[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области
Шестой созыв

Семьдесят седьмое заседание
Р Е Ш Е Н И Е
от 26.03.2025г. № 48
      г. Троицк
О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 27.01.2011 года № 6 «Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах города Троицка»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Троицка, Собрание депутатов города Троицка

РЕШАЕТ:
1. Внести в Положение о муниципальных правовых актах города Троицка, утвержденное решением Собрания депутатов города Троицка от 27.01.2011 года № 6, следующие изменения:
1) по всему тексту Положения слова «управление общественной безопасности» заменить словами «Управление делами и организационной работы» в соответствующих падежах;

2) по всему тексту Положения слова «начальник управления общественной безопасности» в соответствующих падежах заменить словами «начальник Управления делами и организационной работы» в соответствующих падежах.
2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по местному самоуправлению, вопросам правопорядка и связям с общественностью (Михалищев А.И.).
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания

депутатов города Троицка

 В.В. Хасанов
Глава города Троицка

 Д.В. Гатов